

Ärge kandke mehi maha

Ligi pool inimkonda võib nüüdsest kuuks ajaks maha kanda. Mehed, mõistagi. Ja ärgu naised püüdkugi öelda, et nad ei tea, mis pärast.

Armsad naised, jalgpall on siiski rohkem kui ainult jalgpall. See on ajastu peegel, ausõna. Tõestuseks lugu, mida meenutas Urmas Hepner, meie kahe kümnendi taguseid paremaid mängumehi.

Valmistunud Eesti koondis sõitma NSV Liidu rahvaste spartakiaadile. Neli pallurit tulid mõttele, et ajavad nalja pärast pea kiilaks. Nüüdisajal pole selles ju miskit erilist. Aga tollal ei riskinud isegi ükski Tallinna taksojuht kinni pidada, et vanglasoenguga mehi peale võtta. Hullem veel: nulli peale aetud peanupu pärast oleks peatreener nad viimasel minutil vaat et koondisest välja heitnud.

Üks raskemaid katsumusi ootas Eesti meeskonda Moskvas, kus tuli istuda Tambovisse sõitvale rongile. See rahvatung, mis peroonil algas, kui rong viimaks ette sõitis, meenutas Hepnerile vene filmidest nähtud sõjapõgenikke. Selleks, et peale mahutada, ei pidanud paljud naised paljaks üle üksteise akna kaudu vagunisse ronida. Lõpuks oli rong nii puupüsti täis, et jalgpallureil tuli neli tundi nagu tikud karbis 30-kraadises palavuses püsti seista.

Eks vaatame ühiselt, milliste soengutega jalgpallurid nüüd Saksamaal üllatavad ja kui kuninglikult kaitstuna ringi liiguvad. Häid elamusi!

Priit Pullerits



4 Särtsakas Evelin Pang

Linnateatris kutsutakse Evelin Pange ja ta head sõbrannat Hele Kõret Kaagvere tüdrukuteks. Miks see nii on ja milline inimene on Evelin Pang, seda uuris Andri Maimets.

10 Eesti vuti seiklevad avalöögid

Priit Pullerits kohtus nimekate vutimeeste Urmas Hepneri, Tõnu Vanakesa ja Tiit Kõmperiga ning sai teada, et kodumaise jalgpalli taassünd algas käsikäes Vene kroonuga. See aga tähendas, et tragikoomika oli garanteeritud.

14 Ameerikast Eestisse õpetajaks

Ühel päeval oli ta Audentese era-koolis kohal – emotsionaalne, tumedanahaline, energiline ameeriklannast õpetaja Gale Frazier. Nelja lapse ema, Chicago maineka kristliku kooli õppealajuhataja, kes teadis Eesti kohta täpselt nii palju, kui oli pildiraamatust näinud.

18 Liblikamaja Stockholmis

Stockholmi botaanikaiaia liblikamajas on palav ja niiske isegi südatalvel, kõikjal lõh-



lk 22

nab magusalt ja õhk on täis uskumatu välimusega tiivulisi. Kuid kuidas saada liblikaid oma koduaeda?



22 Piruka-klassikat

Prantslaste lahtine pirukas *quiche* koos rohelse salatiga kõlbab hästi suviseks lõuna- või õhtueineks.

24 Kirega tehtud mood

Järjekordse Supernoova moekonkursi lõppvooru värvikaid kostüüme.



arter

Postimehe ajakiri

Väljaandja: AS Postimees **Trükk:** AS Kroonpress

Toimetus: Heili Sibrits (vanemtoimetaja), Britt Rosen, Eva Tammsaar, Riina Luik, Eva Toome, Priit Pullerits, Kirsti Jahilo (lastekülg)

Fotograaf: Marina Puškar **AD:** Katri Kikkas **Disainer:** Taavi Kristjuhan **Makett:** Profimeedia

Toimetuse aadress: Maakri 23a, 10145 Tallinn, tel: 666 2246, faks: 666 2201, e-post: arter@postimees.ee

Reklaam: tel: 666 23 83